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31 grudnia 2014

Sezon narciarski w pełni

Kolejne ośrodki narciarskie dostępne są dla turystów. Większość stacji  w województwie
świętokrzyskim naśnieżyła stoki w pierwszym tygodniu grudnia, a dziś, w Sylwestra,  ruszają
kolejne:  w  Bodzentynie,  na  kieleckim  Telegrafie  oraz  Sabat  Krajno  PARK  Rozrywki  i
Miniatur. Od soboty, 3 stycznia, będzie czynny również stok w Konarach.

Zima w tym roku sprzyja narciarzom. Od pierwszej połowy grudnia można poszaleć na
kieleckim Stadionie, w Niestachowie oraz w Tumlinie i Bałtowie. Na przełomie starego i
nowego roku dołączają kolejne stacje: Bodzentyn, Telegraf Kielce, Sabat Krajno PARK
Rozrywki i Miniatur oraz Konary. Nasze świętokrzyskie stoki w okresie świąteczno-
noworocznym przyciągają miłośników białego szaleństwa również spoza regionu.
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Świętokrzyskie ma bogatą ofertę dla miłośników narciarstwa i  snowboardu. Działa tu 9
ośrodków narciarskich, w których można korzystać z kilkunastu tras.

Telegraf Kielce na północnym stoku góry o tej samej nazwie (406 m n.p.m.) oferuje trasę o
długości 500 m i szerokości 60 m z różnicą poziomów przekraczającą 90 m.

Stadion Kielce to obiekt z dwoma wyciągami i zadaszonym lodowiskiem położony na
terenie Parku Krajobrazowego u stóp Pierścienicy (365 m n.p.m.). Oferuje trasę o długości
500 m, o szerokości 60 m, z różnicą poziomów 65 m.

Szwajcaria Bałtowska należy do największego w Polsce, całorocznego kompleksu
turystycznego. Jest tam sześć tras narciarskich o łącznej długości 2400 m i czteroosobowa
kolej krzesełkowa.

Sabat Krajno leży u podnóża Łysicy, najwyższego wzniesienia w Górach Świętokrzyskich.
Trasa zjazdowa ma długość 850 m, jest łagodna z dwoma ostrzejszymi nachyleniami, ma
podwójny wyciąg orczykowy.

Niestachów to ośrodek zlokalizowany na górze Otrocz (372 m n.p.m.). Ma szerokie trasy
(do 90 m), łagodne, idealne dla „narciarstwa rodzinnego”. Jest tu pięć wyciągów.

Tumlin Sport Ski to ośrodek zlokalizowany na zboczu Góry Wykieńskiej (409 m n.p.m.), z
dwoma stokami, dwoma wyciągami, trasą zjazdową o długości 500 m.

Bodzentyn ma wyciąg usytuowany na Miejskiej Górze (426 m n.p.m. ). Jego długość wynosi
650 m.

Konary to „najmłodszy” wyciąg, położony koło Klimontowa, niedaleko zamku Krzyżtopór w
Ujeździe. Długość trasy zjazdowej to 480 m, są trzy wyciągi.
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